

# Marszałek Małopolski podsumował blisko 4 lata współpracy z Powiatem Limanowskim

Prawie 287 milionów złotych zostało przekazanych w ciągu ostatnich blisko 4 lat do gmin i organizacji z terenu powiatu limanowskiego. To zadania i inwestycje z obszaru kultury, sportu, turystyki, zdrowia, ochrony środowiska, rolnictwa i transportu.

286 983 012, 83 zł. Za dokładnie tą kwotą kryje się aż 748 zadań zrealizowanych we współpracy z samorządem województwa w ciągu ostatnich niespełna czterech latach. Wyróżnić należy chociażby utworzenie centrum leczenia chorób osób w podeszłym wieku – Oddziału Geriatrycznego w Szpitalu Powiatowym im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej. Wartość dofinansowania to blisko 7,2 miliona złotych.

Środki z budżetu województwa Powiat Limanowski oraz gminy i organizacje z jego terenu, inwestował także w sport. To ponad 3,6 miliona złotych. Blisko 2,6 miliona to zadania w ramach programu „Małopolska Infrastruktura Sportowo-Rekreacyjna (MIRS)”. Przez blisko cztery lata powstało ponad 20 obiektów sportowych na terenie powiatu.

*Te lata to także inwestycje w kulturę, edukację i ochronę środowiska. To projekty na kwotę blisko 4 milionów złotych! Nie możemy zapomnieć, że na terenie powiatu przekazujemy znaczne środki na transport i inwestycje drogowe – to ponad 48 milionów złotych. Bezpieczeństwo Małopolan, rozwój ich „małych ojczyzn” to nasz priorytet – mówi marszałek Małopolski.*

Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej w latach 2018-2022 przeznaczył środki w wysokości prawie 3,4 miliona na różnego rodzaju projekty, w tym także te, mające na celu przeciwdziałanie COVID-19. 79 osób z terenu powiatu skorzystało z programu Małopolska Niania 2.0. To łączny koszt ponad 860 tys. złotych.

Należy wspomnieć, że w okresie pandemii koronawirusa Powiat Limanowski był ważnym partnerem oraz aktywnie brał udział w tworzeniu i wdrażaniu Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej. Limanowski Szpital Powiatowy w ramach Pakietu Medycznego MTA otrzymał m.in. dwie, w pełni wyposażone karetki. Blisko cztery lata współpracy to różne zadania w obszarze zdrowia, na które samorząd województwa przeznaczył ponad 2,4 miliona złotych.

Polityka zrównoważonego terytorialnie rozwoju to także troska o turystykę. łączna kwota przekazana w tym obszarze to ponad 1,5 miliona złotych. Najlepszym przykładem współpracy samorządu województwa z Powiatem Limanowskim jest podpisany list intencyjny, na mocy którego już w lipcu, przy wsparciu w kwocie 300 tys. złotych z budżetu Małopolski, stanie nowa wieża widokowa na Mogielicy.

Źródło:małopolska.pl